2019年 12月 6日

(2019年 12月 13日下線部追加）

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

当社システム更改に伴うＡＴＭおよびインターネットバンキングにおける

取引休止について

当社システム更改に伴い、下記のとおりＡＴＭおよびインターネットバンキング 三菱ＵＦＪ

信託ダイレクト（以下、個人ＩＢ）、ＭＵＴＢビジネスダイレクト（以下、法人ＩＢ）の取引を

休止させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 休止対象期間

（１）2020年 1月 11日（土）～1月 12日（日）  2日間終日

（２）2020年 2月 22日（土）～2月 23日（日）  2日間終日

２． 取扱休止内容

【ＡＴＭ】

  ・当社ＡＴＭでのすべてのお取引

   ・当社キャッシュカードによる提携金融機関およびコンビニＡＴＭ等でのすべてのお取引

【個人ＩＢ】

  ・普通預金の即時残高反映（前営業日断面となります）

  ・自行内・他行宛振込における即時振込（翌営業日の振込となります）

  （上記以外のお取引は通常通りとなります）

【法人ＩＢ】

 ・基本サービスでのすべてのお取引

以上